



FEYZİYE MEKTEPLERİ VAKFI

İŞIK ÜNİVERSİTESİ

ERASMUS PERSONEL EĞİTİM ALMA HAREKETLİLİĞİ 2020 PROJE DÖNEMİ 2. BAŞVURU ÇAĞRISI

Başvurular

2020 Proje Dönemi Erasmus+ Personel Hareketliliği 2. Çağrı başvuruları **13.06.2022- 13.07.2022** tarihleri arasında duyuru mailinde yer alan başvuru linki ile E-Devlet üzerinden ve varsa davet mektubunun Uluslararası İlişkiler Daire Başkanlığı'na imza ile teslim edilmesi ile gerçekleştirilir.

Değerlendirme ve Seçim

Bütün başvurular, Üniversite Senato'su tarafından onaylanan **Erasmus + Personel Hareketliliği Ders Verme - Eğitim Alma Ölçütleri (EK-2)** çerçevesinde, Erasmus+ Hareketliliği Seçim Komisyonu tarafından değerlendirilir.

Erasmus+ Seçim Komisyonu aşağıda yer alan üyelerden oluşmaktadır:

1. Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman (Asil Üye)
2. İçten Arıkan (Asil Üye)
3. Selin Demir (Asil Üye)
4. Doç.Dr. Özlem Sıla Durhan (Yedek Üye)
5. Dr. Öğr. Üyesi Emine Ekin (Yedek Üye)
6. Dr. Öğr. Üyesi Emel Erdoğan (Yedek Üye)
7. Dr. Öğr. Üyesi Nuri Volkan Kayaçetin (Yedek Üye)
8. Dr. Öğr. Üyesi Ozan Uyanık (Yedek Üye)

Hareketliliğin Süresi

Kurumumuzca Erasmus+ bütçesinin etkin kullanımı ve daha çok personelin bu hareketlilikten faydalanması adına en fazla 5 gün faaliyet ve 1 gün seyahat ücreti olmak üzere toplamda 6 gün üzerinden hibe desteği sağlanabilmektedir. Ulusal Ajans tarafından, Personel hareketlilikleri için faaliyet süresi, seyahat hariç en az ardışık 2 iş günü ve en fazla 2 ay olarak belirlenmiştir.



FEYZİYE MEKTEPLERİ VAKFI

İŞIK ÜNİVERSİTESİ

Eğitim Alma Hareketliliği: Personel eğitim alma faaliyeti tam zamanlı bir faaliyettir ve tam gün eğitim alınan süreler için hibe ödemesi yapılır. Bu nedenle Personel Eğitim Alma Hareketliliği Anlaşmasında (Staff Mobility For Training - Mobility Agreement) eğitim alma programının gün bazında belirtilmesi gerekir.

Nasıl Davet Mektubu Bulabilirsiniz?

Erasmus+ kapsamında Işık Üniversitesi anlaşmalı kurumlar listesinde yer alan kurumları inceleyerek ilgili birim & bölüm özelinde hareketlilik gerçekleştirilebilir. Eğitim Alma faaliyetinde anlaşmalı kurumlar dışındaki kurumlardan da davet mektubu kabul edilmektedir. Eğitim Alma hareketliliği kapsamında Staff Week olarak adlandırılan etkinliklere katılım sağlayabilirsiniz. Her iki hareketlilik türü için de araştırma ve talep sürecinde ofisimiz tarafından sizlere destek sağlanacaktır. Personel Haftası etkinliklerini takip edebileceğiniz ve kurumlara bireysel başvurularınızı gerçekleştirebileceğiniz web sitelerini aşağıda bulabilirsiniz.

Işık Üniversitesi Anlaşmalı Kurumlar Listesi:

<https://mobility.isikun.edu.tr/KION.UI.Web.ExchangeProgram/Public/AgreementList.aspx?pld=7317>

Biriminize göre Personel Haftası (Staff Week) etkinliklerinin yer aldığı link:
<http://staffmobility.eu/staff-week-search>

Kimler Başvuruda Bulunabilir?

Eğitim Alma: Üniversitemizde istihdam edilen akademik-idari personel

Engelli Personel İçin Ek Destek

Engelli akademik/idari personelin hareketliliği katılımında, ihtiyaç duyabileceği ek desteği karşılamak üzere (refakatçinin konaklama ve seyahat masrafları vs.) mali destek sağlanabilmektedir.

Hibe Miktarları

Ülke grupları	Hareketlilikte Misafir Olunan Ülkeler	Günlük hibe miktarları
----------------------	--	-------------------------------



1. Grup	Birleşik Krallık, Danimarka, Finlandiya, İrlanda, İsveç, İzlanda, Lihtenştayn, Lüksemburg, Norveç	153 €
2. Grup	Almanya, Avusturya, Belçika, Fransa, Güney Kıbrıs, Hollanda, İspanya, İtalya, Malta, Portekiz, Yunanistan	136 €
3. Grup	Bulgaristan, Çek Cumhuriyeti, Estonya, Hırvatistan, Letonya, Litvanya, Macaristan, Makedonya, Polonya, Romanya, Slovakya, Slovenya	119 €

Seyahat Desteği

Her bir katılımcı için seyahat mesafesi, Avrupa Komisyonu tarafından sağlanan aşağıdaki 'Mesafe Hesaplayıcı' ile hesaplanır.

Elde edilen "km" değeri	Hibe miktarı (Avro)
10-99 km arası	20 €
100 - 499 km arası	180 €
500 - 1999 km arası	275 €
2000 - 2999 km arası	360 €
3000 - 3999 km arası	530 €
4000 - 7999 km arası	820 €
8000 km ve üzeri	1.500 €

http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/resources/distance-calculator_en

Hibesiz Hareketliliğe Katılma Durumu

Personel istediği takdirde hibesiz olarak başvuru yapabilir. Faaliyetten hibesiz faydalanılabilmek için de başvuru yapılması ve başvurunun diğer başvurularla beraber değerlendirmeye tabi tutulması gerekmektedir.



FEYZİYE MEKTEPLERİ VAKFI

IŞIK ÜNİVERSİTESİ

İletişim

Uluslararası İlişkiler Daire Başkanlığı, Şile Kampüsü H-Blok Zemin Kat International@isikun.edu.tr

<http://www.isikun.edu.tr/hakkinda/yonetim/rektorluk/uluslararasi-ofis/erasmus/personel-hareketligi>

<http://www.isikun.edu.tr/international/erasmus-and-exchange/outgoing-students/erasmus>